






















唐河县金顺明胶厂 3t/h 生物质锅炉建设项目环境影响报告表

专家技术评审意见修改清单

序号 评审意见 修改说明

1

细化现有工程的原环评及其批复

情况及本项目与现有工程的依托

关系，进一步明确本项目建设背

景。

P16-17：已细化现有工程的原环评及

其批复情况及本项目与现有工程的依

托关系，已明确本项目建设背景。

2
细化锅炉配套环保设施建设情况

及与绩效分级指标的相符性分析

内容。

P7-8：已细化锅炉配套环保设施建设

情况及与绩效分级指标的相符性分析

内容。

3 核实本项目生物质燃料的成分组

成及废气污染源强核算依据。
[...]
合计 1500

表2-12 现有工程项目基本情况

类别 建设项目 建设规模及功能布局

主体工程 南区在用

鲜皮浸洗棚

1栋，单层钢结构，建筑面积

1200m2，高7m，棚下建设2排浸

洗池，每排7个，共计14个，均为

半地上式圆形池，直径6m，深度

1.3m
2014年调整原

料结构和工艺

后新建构筑物，

现状使用中
露天浸洗区

占地面积1600m2，布置4排浸洗

池，每排7个，共28个，均为半地

上式圆形池，直径6m，深度1.3m

制胶烘干车

间

1栋，单层砖混结构，建筑面积

2000m2,，高7m，主要布置熬胶、

过滤、成型、烘干、粉碎混合工



— 29 —

序

北区闲置

露天浸洗区

占地面积2050m2，西3排浸洗池，

东4排浸洗池，共65个，均为半地

上式椭圆形池（5.5m×5m×

1.1m）

2014年前采用

蓝湿皮作为原

料时的构筑物，

目前闲置
制胶车间

1栋，单层砖混结构，建筑面积

700m2，高7m

烘干房
1栋，单层砖混结构，建筑面积

300m2，高7m，为烘干床模式
现状作为备用

辅助工程

原料棚 1栋，单层钢架结构，建筑面积1500m2，高7m

成品仓库 1栋，单层砖混结构，建筑面积500m2，高7m

锅炉房 1栋，单层砖混结构，建筑面积100m2

办公化验室 1栋，单层砖混结构，建筑面积300m2

职工宿舍 4栋，均为单层砖混结构，建筑面积500m2

职工食堂 1栋，单层砖混结构，建筑面积130m2

计量房 1栋，单层钢结构简易房，建筑面积90m2

门卫 1栋，单层砖混结构，建筑面积60m2

公用工程

供水 设4眼自备井，井深100m，现状只用1眼井

排水

项目区采取雨、污分流系统。生产和生活污水经厂

内污水处理站处理后，经厂区东侧自然沟，向南汇

入江河

供热
供热由1台2t/h天然气锅炉和1台0.9t/h天然气蒸汽发

生器提供

供电 由毕店镇供电所供给

环保工程

锅炉废气 低氮燃烧+烟气循环技术+15m排气筒

废水

1座污水处理站，规模为2500m3/d，采用工艺为“机

械格栅+微滤池+调节池+中和池+气浮池+水解酸化

池+接触氧化池+二沉池+清水池”工艺，中水500m3/d

回用于鲜皮清洗工段，剩余排放



— 30 —

噪声 减振、隔声、消声等措施

固体废物

生产固废

均为一般固体废物熬胶过程产生

的动植物油脂收集后外售综合利

用；过滤面饼，收集后和生活垃

圾一并处置；灰渣及除尘灰暂存

于锅炉房东侧的灰渣库（占地面

积60m2）定期外售；废离子交换

树脂厂家回收

污水处理站固废
格渣、滤渣、污泥等，经干化后

送垃圾中转站

生活固废

职工生活垃圾收集后送毕店镇垃

圾集中点；化粪池污泥定期清掏，

由周边农户拉走用于农田施肥

（3）现有工程主要原辅材料及能源消耗

表2-13 原辅材料一览表 t/a

序号 名称 年消耗量 说明 储存方式和位置

1 鲜皮 15000

外购，70%来自皮革厂鞣制

前切割的鲜皮边角料，主要

为牛皮，30%来自屠宰场分

割过程的鲜皮下脚料，主要

为猪皮

现状堆放在原料棚内

2 硫酸（92.5%） 150 外购，用于鲜皮中和清洗

专门化学罐车输送，进

厂泵入酸罐（1个）内，

罐体容积35t，日常最大

储存量20t

3 碱液（30%） 375 用于鲜皮中和清洗

专门化学罐车输送，进

厂泵入碱罐（1个）内，

罐体容积35t，日常最大

储存量20t



— 31 —

4 生石灰粉 300 袋装，用于鲜皮首次浸泡
进厂后存于原料棚内的

库房内

5 棉饼 2

棉花压制而成，厚度≤2cm，

用于胶液过滤，清洗后重复

利用，寿命5个月

置于生产车间内划定区

域，日常储存量1t

6
絮凝剂

（PAM）
1.5 用于生产中胶液的沉淀 袋装，存于原料棚库内

7
天然气

（m3/a）
167.04万 能源 天然气管道

（4）现有主要生产设备

表2-14 现有工程主要生产设备一览表

序号 设备名称 型号、规格、参数 数量 备注

1 鲜皮浸洗池 直径6m，深度1.3m 42座 /

2 翻抛机
自制，每座浸洗池配套1

台
42台 /

3 熬胶机 每口容积6m3 12口 /

4 膜过滤机 每组18个膜 3组 /

5 离子交换塔 / 2台 /

6 盐水制冷剂 / 1台 /

7 盐水冷却罐 容积8m3 1个 /

8 成型机 / 1台 /

9 热水罐 每个容积15m3 2个 /

10 浓胶桶 每个容积7.5m3 2个 /

11 长网烘干机 配套一台空气除湿设备 1套 /

12 自动粉碎机 / 1台 /

13 储料罐 每个容积3m3 2个 /

14 混胶机 容积3t 1台 /

15 酸罐 30m3钢制储罐 1个 /

16 碱罐 30m3钢制储罐 1个 /



— 32 —

17 天然气锅炉
2t/h天然气锅炉和

0.9t/h天然气蒸汽发生器
2台

天然气锅炉和天然气

蒸汽发生器各1台

18 烘干床 长3m，宽2m 10个 正常情况下利用长网

烘干机，锅炉检修期

间利用该套烘干装置

19 烘干热风机 / 8台

20 散热片 / 8套

3、现有工程工艺流程图及产污环节

工业明胶采用鲜皮作为原料，采用灰法工艺制造明胶，制胶详细工艺流程及

产污环节如下：

图 2-5 现有工程生产工艺及产污环节图

（1）鲜皮整理

外购鲜皮包括牛皮和猪皮，人工分类、除杂后，经切皮机切条，便于浸洗和

熬制。



— 33 —

（2）鲜皮预处理

采用灰法中和泡洗方法，通过眼观、手感确定浸泡过程中鲜皮的膨胀程度、

柔软程度和色泽，同时测定皮的收缩温度、胶原等电点、皮的含氮量以及出粒速

度等。首先，将处理后的鲜皮放入浸洗池，注水浸没鲜皮后，将外购的袋装生石

灰粉倒入池中，搅拌、浸泡5~7d，定期搅拌翻动；浸灰完成后，将废石灰浆通过

泵和管道打入废碱池，加水退灰清洗4次，每次清洗废水通过泵和管道排入污水站；

退灰清洗后，加清水浸没鲜皮，在不断搅拌的作用下，缓慢加入92.5%浓硫酸，中

和浸泡24h后，将废酸液通过泵和管道排入污水站，加水清洗鲜皮上残留酸液，清

洗3次，清洗废水经管道排入污水处理站；清洗后，最后再加入30%碱液浸泡24h，

废碱液排入废碱池，加水清洗鲜皮上残留碱液。

（3）熬胶

熬胶是从原料内提取明胶，采用分道熬胶方法提取四道品质不同的胶液。首

先，鲜皮倒入熬胶锅，加热水（45℃左右）至鲜皮刚好浸没，升温所需熬胶温度，

同时控制pH值在5.5左右。熬制一定时间后，测量胶液比重，满足相应要求后，即

从底部放出胶液入中转胶罐，重新注入热水进行下一道熬胶，相应提高温度，一

般较前次提高10℃，最后一道至煮沸。

熬胶升温至 35℃时，采用猪皮熬制时，会溶出油脂浮至上层。目前，采用人

工挂油的方式将上层油脂收集至专门的油桶中，定期外售；根据生产运行记录，

第一道胶一般熬至 55℃，第二道胶熬至 65℃，第三道胶熬至 75℃，第四道胶熬至

90℃，每道胶都恒温熬制 5h左右，然后放胶。

（4）沉淀过滤

前两道胶直接采用棉饼过滤进行除杂，后两道胶先加入聚丙烯酰胺进行絮凝

沉淀，然后采用棉饼过滤除杂，除杂后胶液进入中转胶罐。

（5）离子交换

经过粗滤后的胶液进入离子交换塔，通过离子交换去除胶液中的钙镁离子、

氯离子等杂质。为确保胶液质量，胶液进行离子交换前应确保树脂质量，阴树脂

pH值 8.0~8.5，阳树脂 pH值 4.0~4.5。进行离子交换后的胶液透明度≥400mm，电

导率≤100ups。

（6）膜过滤

每道胶液分别通过卷式膜过滤机进行胶和水的分离，实现胶的浓缩。该过程



— 34 —

为物理过程，常温条件下进行，经高精度过滤膜将水分子分离出来，达到浓缩胶

液的目的。

（7）冷却成型、挤胶

浓缩的胶液通过盐水冷却机冷却后，进入挤胶机压机成条状。

（8）烘干

成型后胶条送长网烘干机烘干 3h。烘干采用蒸汽烘干。

（9）粉碎、混合包装

长网烘干机末端处设置一台自动粉碎机，烘干后胶条下料直接进入自动粉碎

机，密闭粉碎，再经管道送至成品罐内（罐顶设置一出气口），储料罐下端连接

混胶机，将不同道次粉碎后的胶粒按照产品规格要求按比例送入混胶机，密闭混

合均匀后，下部出口直接装袋包装，入库待售。

4、现有工程污染物产排情况分析

本次环评根据《唐河县金顺明胶厂现状环境影响评估报告》及其备案申请表、

《唐河县金顺明胶厂锅炉技术改造项目环境影响报告表》及其批复，以及现有工

程排污许可相关材料等对现有工程产排情况进行统计。

（1）现有工程废水污染物达标排放情况

现有工程废水主要包含生产废水（水洗废水）、锅炉软水制备废水和职工的

生活污水。生活污水经化粪池预处理后，与生产废水一起排入厂内污水处理站处

理；锅炉软水制备废水排入厂内污水处理站。

现有工程建有1座污水处理站，设计规模为2500m3/d，采用“机械格栅+微滤

池+调节池+中和池+气浮池+水解酸化池+接触氧化池+二沉池+清水池”工艺。其

中，500m3/d中水回用于鲜皮清洗工段，其他755.57m3/d直接排入厂区东侧自然沟，

向南汇入江河。由于企业近一年未生产，本次引用2023年-2024年自行监测的数据。

表2-15-1 废水监测结果一览表 单位mg/L

监测时间

2023年 6 月

总磷（以 P计） 硫化物 动植物油 BOD5 悬浮物

0.17 ＜0.01 0.78 6.5 4

GB18918-2002

一级A标准
0.5 1.0 1 10 10

达标情况 达标 达标 达标 达标 达标

表2-15-2 废水监测结果一览表 单位mg/L



— 35 —

监测时间

2023年 7月

总铬 六价铬 监测时间

2024年 1月

总铬 六价铬

0.024 ＜0.004 0.022 ＜0.004

GB18918-2002

一级A标准
0.1 0.05

GB18918-2002

一级A标准
0.1 0.05

达标情况 达标 达标 达标情况 达标 达标

由废水监测数据可知，废水经厂内污水处理站处理后可达标排放。

（2）现有工程废气污染物达标排放情况

2020年以来因为疫情影响，明胶厂生产一直处于不稳定状态，大部分时间处

于停产状态，2023年燃气锅炉替代煤改生物质锅炉改造后，也仅生产了半年左右，

2024年以来基本处于停产状态，故近两年企业未正常开展自行监测，无废气监测

数据。

（3）现有工程噪声达标排放情况

2020年以来因为疫情影响，明胶厂生产一直处于不稳定状态，大部分时间处

于停产状态，2023年燃气锅炉替代煤改生物质锅炉改造后，也仅生产了半年左右，

2024年以来基本处于停产状态，故近两年企业未正常开展自行监测，无噪声监测

数据。

（4）现有工程固体废物排放情况

表2-17 固体废物产生情况一览表 t/a

序号 名称 产污环节 性质 产生量 措施

1 杂质和废皮料 鲜皮整理 一般固废 187
与生活垃圾一并送垃圾

中转站

2 动物油脂 熬胶 一般固废 360
专门油桶收集后外售生

活柴油或肥皂加工厂

3 胶液沉淀物 熬胶 一般固废 200
专门容器收集后可外售

有机肥制造厂

4 废棉饼 过滤 一般固废 0.5
压缩后和生活垃圾一并

送垃圾中垃圾中转站

5 废过滤膜 离子交换 一般固废 0.5
使用寿命一般为 2-3年，

和生活垃圾一并送垃圾

中转站

6
污水站格栅渣和

污泥
污水处理 一般固废

4600
（含水率

60%）

脱水后，在干化池内进

一步晾晒，后送垃圾中

转站

7 生活垃圾 职工生活办公 一般固废 7.5 送毕店镇垃圾中转站

8 废离子交换树脂 软水制备 一般固废 0.6 厂家回收



— 36 —

9 炉渣和收尘 锅炉 一般固废 310
一般固废暂存间，定期

外售

5、现有工程污染物排放情况汇总

表2-18 现有工程污染物排放情况一览表 t/a

序号 污染物 排放量（t/a）

1

废气

颗粒物 0.0846

2 SO2 0.1621

3 NOX 0.5042

4
废水

COD 6.2557

5 NH3-N 0.2630

6

固废

废离子交换树脂 0.6

7 杂质和废皮料 187

8 动物油脂 360

9 胶液沉淀物 200

10 废棉饼 0.5

11 废过滤膜 0.5

12 污水站栅渣和污泥 4600

13 炉渣和收尘 310

14 生活垃圾 7.5

6、现有工程总量控制指标

废水：因 2023年燃气锅炉改造项目无新增废水量，依托现有废水处理系统，

故根据《唐河县金顺明胶厂现状环境影响评估报告》及其备案，现有工程废水污

染物总量控制指标为：COD：6.2565t/a；NH3-N：0.2630t/a；

废气：因 2023年燃气锅炉改造项目，原有的 6t/h煤改生物质锅炉早已拆除，

故根据《唐河县金顺明胶厂锅炉技术改造项目环境影响报告表》及其批复，现有

工程废气污染物总量控制指标为：颗粒物：0.0846t/a；SO2：0.1621t/a；NOX：0.5042t/a。

7、现有工程存在问题

表 2-19 存在问题及整改建议

序号 主要问题 整改建议 整改期限

1 一般固废暂存间地面未硬化 硬化地面 与本次项目同步



— 37 —

改造建设2 燃料库未密封 密封燃料库

3
未按照《排污许可证申请与核发

技术规范 锅炉》进行自行监测

待项目进入稳定运行后，严

格按照排污许可证中的环

境管理要求，落实自行监测

计划



— 38 —

三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准

区

域

环

境

质

量

现

状

1、大气环境

本项目位于南阳市唐河县毕店镇杨家柳村，项目所在区域为环境空气质量二

类区，执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准。根据唐河县环境

监测站提供资料及数据，统计结果见下表。

表 3-1 唐河县环境空气质量达标情况一览表
[...]
锅炉灰渣 0 0 0 165t/a 0 165t/a +165t/a
除尘器收尘灰 0 0 0 47.17t/a 0 47.17t/a +47.17t/a

脱硫废渣 0 0 0 4.5t/a 0 4.5t/a +4.5t/a

生活垃圾 7.5t/a 0 0 0t/a 0 7.5t/a 0

注：⑥=①+③+④-⑤；⑦=⑥-①



附图 1 建设项目地理位置图



附图 2 环境保护目标分布图



附图 3 厂区平面布置图



附图 4 项目在河南省三线一单综合信息应用平台位置关系图



工程师现场踏勘 锅炉房

污水处理站 一般固废暂存间

附图 5 厂区现状图片



附件 1



附件 2



附件 4附件 3



附件 4



附件 5



附件 6



附件 7







附件 8







附件 1
附件 9





附件 10



附件 11



附件 12



附件 13


	一、建设项目基本情况
	综上所述，本项目建设符合《南阳市环境空气质量限期达标行动实施方案（2024-2025年）》（宛政办〔
	二、建设项目工程分析
	表2-9  原有工程环保手续履行情况
	表2-10  原有工程环保手续履行情况
	表2-11  现有工程主要产品及生产规模一览表
	表2-12  现有工程项目基本情况
	类别
	建设项目
	建设规模及功能布局
	主体工程
	南区在用
	鲜皮浸洗棚
	1栋，单层钢结构，建筑面积1200m2，高7m，棚下建设2排浸洗池，每排7个，共计14个，均为半地上
	2014年调整原料结构和工艺后新建构筑物，现状使用中
	露天浸洗区
	占地面积1600m2，布置4排浸洗池，每排7个，共28个，均为半地上式圆形池，直径6m，深度1.3m
	制胶烘干车间
	1栋，单层砖混结构，建筑面积2000m2,，高7m，主要布置熬胶、过滤、成型、烘干、粉碎混合工序
	北区闲置
	露天浸洗区
	占地面积2050m2，西3排浸洗池，东4排浸洗池，共65个，均为半地上式椭圆形池（5.5m×5m×1
	2014年前采用蓝湿皮作为原料时的构筑物，目前闲置
	制胶车间
	1栋，单层砖混结构，建筑面积700m2，高7m
	烘干房
	1栋，单层砖混结构，建筑面积300m2，高7m，为烘干床模式
	现状作为备用
	辅助工程
	原料棚
	1栋，单层钢架结构，建筑面积1500m2，高7m
	成品仓库
	1栋，单层砖混结构，建筑面积500m2，高7m
	锅炉房
	1栋，单层砖混结构，建筑面积100m2
	办公化验室
	1栋，单层砖混结构，建筑面积300m2
	职工宿舍
	4栋，均为单层砖混结构，建筑面积500m2
	职工食堂
	1栋，单层砖混结构，建筑面积130m2
	计量房
	1栋，单层钢结构简易房，建筑面积90m2
	门卫
	1栋，单层砖混结构，建筑面积60m2
	公用工程
	供水
	设4眼自备井，井深100m，现状只用1眼井
	排水
	项目区采取雨、污分流系统。生产和生活污水经厂内污水处理站处理后，经厂区东侧自然沟，向南汇入江河
	供热
	供热由1台2t/h天然气锅炉和1台0.9t/h天然气蒸汽发生器提供
	供电
	由毕店镇供电所供给
	环保工程
	锅炉废气
	低氮燃烧+烟气循环技术+15m排气筒
	废水
	1座污水处理站，规模为2500m3/d，采用工艺为“机械格栅+微滤池+调节池+中和池+气浮池+水解酸
	噪声
	减振、隔声、消声等措施
	固体废物
	生产固废
	均为一般固体废物熬胶过程产生的动植物油脂收集后外售综合利用；过滤面饼，收集后和生活垃圾一并处置；灰渣
	污水处理站固废
	格渣、滤渣、污泥等，经干化后送垃圾中转站
	生活固废
	职工生活垃圾收集后送毕店镇垃圾集中点；化粪池污泥定期清掏，由周边农户拉走用于农田施肥
	（3）现有工程主要原辅材料及能源消耗
	表2-13  原辅材料一览表 t/a
	序号
	名称
	年消耗量
	说明
	储存方式和位置
	1
	鲜皮
	15000
	外购，70%来自皮革厂鞣制前切割的鲜皮边角料，主要为牛皮，30%来自屠宰场分割过程的鲜皮下脚料，主要
	现状堆放在原料棚内
	2
	硫酸（92.5%）
	150
	外购，用于鲜皮中和清洗
	专门化学罐车输送，进厂泵入酸罐（1个）内，罐体容积35t，日常最大储存量20t
	3
	碱液（30%）
	375
	用于鲜皮中和清洗
	专门化学罐车输送，进厂泵入碱罐（1个）内，罐体容积35t，日常最大储存量20t
	4
	生石灰粉
	300
	袋装，用于鲜皮首次浸泡
	进厂后存于原料棚内的库房内
	5
	棉饼
	2
	棉花压制而成，厚度≤2cm，用于胶液过滤，清洗后重复利用，寿命5个月
	置于生产车间内划定区域，日常储存量1t
	6
	絮凝剂（PAM）
	1.5
	用于生产中胶液的沉淀
	袋装，存于原料棚库内
	7
	天然气（m3/a）
	167.04万
	能源
	天然气管道
	（4）现有主要生产设备
	表2-14  现有工程主要生产设备一览表
	序号
	设备名称
	型号、规格、参数
	数量
	备注
	1
	鲜皮浸洗池
	直径6m，深度1.3m
	42座
	/
	2
	翻抛机
	自制，每座浸洗池配套1台
	42台
	/
	3
	熬胶机
	每口容积6m3
	12口
	/
	4
	膜过滤机
	每组18个膜
	3组
	/
	5
	离子交换塔
	/
	2台
	/
	6
	盐水制冷剂
	/
	1台
	/
	7
	盐水冷却罐
	容积8m3
	1个
	/
	8
	成型机
	/
	1台
	/
	9
	热水罐
	每个容积15m3
	2个
	/
	10
	浓胶桶
	每个容积7.5m3
	2个
	/
	11
	长网烘干机
	配套一台空气除湿设备
	1套
	/
	12
	自动粉碎机
	/
	1台
	/
	13
	储料罐
	每个容积3m3
	2个
	/
	14
	混胶机
	容积3t
	1台
	/
	15
	酸罐
	30m3钢制储罐
	1个
	/
	16
	碱罐
	30m3钢制储罐
	1个
	/
	17
	天然气锅炉
	2t/h天然气锅炉和
	0.9t/h天然气蒸汽发生器
	2台
	天然气锅炉和天然气蒸汽发生器各1台
	18
	烘干床
	长3m，宽2m
	10个
	正常情况下利用长网烘干机，锅炉检修期间利用该套烘干装置
	19
	烘干热风机
	/
	8台
	20
	散热片
	/
	8套
	工业明胶采用鲜皮作为原料，采用灰法工艺制造明胶，制胶详细工艺流程及产污环节如下：
	外购鲜皮包括牛皮和猪皮，人工分类、除杂后，经切皮机切条，便于浸洗和熬制。
	采用灰法中和泡洗方法，通过眼观、手感确定浸泡过程中鲜皮的膨胀程度、柔软程度和色泽，同时测定皮的收缩温
	熬胶是从原料内提取明胶，采用分道熬胶方法提取四道品质不同的胶液。首先，鲜皮倒入熬胶锅，加热水（45℃
	（4）沉淀过滤
	（5）离子交换
	（6）膜过滤
	（7）冷却成型、挤胶
	（8）烘干
	（9）粉碎、混合包装
	本次环评根据《唐河县金顺明胶厂现状环境影响评估报告》及其备案申请表、《唐河县金顺明胶厂锅炉技术改造项
	现有工程废水主要包含生产废水（水洗废水）、锅炉软水制备废水和职工的生活污水。生活污水经化粪池预处理后
	现有工程建有1座污水处理站，设计规模为2500m3/d，采用“机械格栅+微滤池+调节池+中和池+气浮
	表2-15-1  废水监测结果一览表  单位mg/L
	一级A标准
	达标情况
	表2-15-2  废水监测结果一览表  单位mg/L
	一级A标准
	一级A标准
	达标情况
	达标情况
	表2-17  固体废物产生情况一览表  t/a
	表2-18  现有工程污染物排放情况一览表  t/a
	序号
	污染物
	排放量（t/a）
	1
	废气
	颗粒物
	0.0846
	2
	SO2
	0.1621
	3
	NOX
	0.5042
	4
	废水
	COD
	6.2557
	5
	NH3-N
	0.2630
	6
	固废
	废离子交换树脂
	0.6
	7
	杂质和废皮料
	187
	8
	动物油脂
	360
	9
	胶液沉淀物
	200
	10
	废棉饼
	0.5
	11
	废过滤膜
	0.5
	12
	污水站栅渣和污泥
	4600
	13
	炉渣和收尘
	310
	14
	生活垃圾
	7.5

	三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准
	四、主要环境影响和保护措施
	③项目大气污染物年排放量核算
	因此，评价认为本项目建设对大气环境影响不大。
	（1）生产废水
	（2）生活污水
	⑥员工生活垃圾

	五、环境保护措施监督检查清单
	六、结论

